

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 154/2018, de 20 de agosto de 2018.

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR 1º SECRETÁRIO EMANOEL DO LIVRAMENTO PIRES JUNIOR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS..

Câmara Municipal de Itaituba 10819018 CIENTE

RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Itaituba, ao Senhor DIRCEU BIOLCHI, Vereador Vice-Presidente, em razão do seu retorno do Município de Itaituba.

> Dê-se Ciência. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

EMANOEL DO LIVRAMENTO PIRES JUNIOR Presidente em Exercício

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em data supra.

Câmara Mun Manoel! alo da Silva Secretári CRA: 09929

Port. nº 006/1985